
                                                                                                                                

       Na temelju članka 52. stavka 1. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (NN broj 
153/09.), te članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 
03/09) Općinsko vijeće Općine Kaptol na   svojoj   12. sjednici održanoj 09. rujna   2011.g. 
donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 o izmjeni Odluke o  obračunu i naplati naknade za razvoj 

 
 

Članak 1, 
 

 Ovom Odlukom, a temeljem Rješenja Republike Hrvatske, Vijeća za vodne usluge 
mijenja se Odluka o obračunu i naplati naknade za razvoj. 
 

Članak 2. 
 

 Članak 9. briše se.  
Članak 10. postaje članak 9., a članak 11. postaje članak 10.. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 
Kaptol“. 
 

 
 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 
 
           
KLASA : 022-05/11-02/03 
UR.BROJ : 2177/05-01-11-4 
Kaptol,  09. rujna 2011.godine 
 
 
 
                                      PREDSJEDNIK:  
            
                                                          Poljanac Damir, dipl.ing., v.r. 


